
Kungliga Djurgården och Nationalstadsparken, Stockholms 
världsunika gröna lunga, står under akut hot. Stockholms 
stad och Kungliga Djurgårdsförvaltningen (KDF) under- 

stödjer skandalöst nog brutala oftast privata expansionsplaner för 
Gröna Lund, Hasselbacken, Villa Källhagen, Stallmästaregården 
(Solna), Djurgårdsbrunn, Galärvarvsparken, Vattentornet i Lill- 
Jansskogen med flera områden efter redan genomförda expansionen 
av Liljevalchs.

Tjänstemännen i KDF har missuppfattat sin uppgift. Deras  
uppdrag är inte att bistå privata exploatörer utan att skydda den 
kungliga parken från ingrepp i natur- och kulturmiljö. Den  
kungliga dispositionsrätten från 1809 — ett avtal mellan regenten 
och Riksdagen — ger Kungen inte bara rätt utan skyldighet att 
skydda parken mot bebyggelse och förfulning. Kungen måste 
uppfylla sitt uppdrag att förbättra och försköna Djurgården och  
sätta stopp för dessa okontrollerat skenande exploateringsplaner. 
Annars kommer ovärderliga värden att gå förlorade för all framtid, 
för vår egen och för kommande generationer.

Läs mer om den kungliga dispositionsrätten på vår hemsida  
www.raddadjurgarden.se

Den nuvarande parkeringen bakom 
Liljevalchs bör göras om  
till Stockholms vackraste park  
och strandpromenad, tillgänglig  
för alla året runt och även utgöra 
en angöringsplats för båttrafik – 
som skulle kunna lösa Djurgårdens 
svåra trafikproblem.

I stället vill KDF närmast skänka 
denna ovärderliga strandremsa 
till Gröna Lund ägare, som på 
området planerar uppföra sex 
gigantiska åkmaskiner från 18 upp 
till 45 meter höga, motsvarande  
6 - 15-våningshus. Mark- och 
miljödomstolen, Riksantikvarie- 
ämbetet och Skönhetsrådet sade 
nej. Ärendet ligger nu i Mark- och 
miljööverdomstolen. 

Vi kämpar med stöd av era bidrag 
att få rätt även i denna instans.

Kungen måste rädda 
Djurgården!

Föreningen Rädda Djurgården, Förbundet för Ekoparken, Djurgårdens Hembygdsförening,  
Kungliga Djurgårdens Bostadsarrendeförening, Stockholms Sjögård, Blasieholmens Vänner, Katarina Hembygdsförening

Detta är en annons från Rädda Djurgården

Föreningen Rädda Djurgården behöver allt stöd vi kan få.   
Alla bidrag mottages tacksamt. 

Swish 1233 734 761 eller bankgiro 5706-1087  
(kom ihåg att ange din mailadress) info@raddadjurgarden.se


